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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK

“MBRETERESHA GERALDINE”

Nr. ______ Prot., Date

06.04.2020

Drejtuar: Agjencise se Prokurimit Publik

Operatoreve Ekonomike te interesuar

Tirane

Lenda: Shtojce nr.2

Bazuar ne nenin 42, pika 1, pika 2 dhe pika 2/1 te ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “Per
prokurimin publik” (i azhornuar) (rekomandimeve te APP-se ardhur me e-mail date
02.04.2020, ne lidhje me kapacitetin teknik) si dhe ne Kreun VII, neni 62 i VKM-se nr. 914
date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” (i azhornuar), S.U.O.GJ
“Mbreteresha Geraldine” si Autoritet Kontraktor per proceduren e prokurimit elektronik me:
REF-52636-03-03-2020, – Tender i Hapur, me objekt: Blerje kulle per laparaskopi
gjinekologjike me fond limit 9.310.000 (nente milion e treqind e dhjete mije) leke pa tvsh,
njofton per nje modifikim ne dokumentat standarte te tenderit shtojca 09, te gjithe OE te
interesuar si vijon:

Mbeshtetur ne rekomandimet e APP ardhur me e-mail date 02.04.2020, ne lidhje me kapacitetin
teknik te kerkuar ne proceduren e prokurimit “Blerje kulle per laparoskopi gjinekologjike”,
ju informojme se;

“Kapaciteti teknik” i kerkuar ne proceduren e prokurimit “Blerje kulle per laparoskopi
gjinekologjike” ndryshon si me poshte vijon:

Ishte
4- Operatori ekonomik duhet te kete te punesuar te pakten një inxhinier te trajnuar per pajisje
endoskopike operative dhe elektrokirurgjikale (elektrobisturi), me eksperience te pakten 3 vjet te
deshmuar me çertifikate. Per kete duhet te paraqese:
CV dhe Diplomat perkatese
Certifikata trajnimi te tyre per pajisjet e permendura mesiper
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Listepagese sipas formatit te miratuar ESIG025 per periudhen Janar 2020, ku duhet te figuroje
emri i tij.

Behet
4- Operatori ekonomik duhet te kete te punesuar te pakten një inxhinier te trajnuar per pajisje
endoskopike operative dhe elektrokirurgjikale (elektrobisturi), te deshmuar me certificate
trajnimi. Per kete duhet te paraqese:
CV dhe Diplomat perkatese
Certifikata trajnimi te tyre per pajisjet e permendura me siper
Listepagese sipas formatit te miratuar ESIG025 per periudhen Janar-Mars 2020, ku duhet te
figuroje emri i tij.

Ishte
9- Operatori ekonomik duhet të paraqesë Certifikatë ISO 9001 ose ISO 13485, të vlefshme, për
prodhuesit e artikujve të ofruar.
Behet
9- Operatori ekonomik duhet të paraqesë Certifikatë ISO 9001 ose ISO 13485, të vlefshme, për
prodhuesit e artikujve të ofruar. Certifikata duhet te jete e vlefshme dhe e leshuar nga nje organ i
vleresimit te konformitetit, i akredituar nga organizimi kombetar i akreditimit ose organizma
nderkombetare akreditues te njohur ne R.SH.

Ishte
10-Ofertuesi duhet te jete i certifikuar me ISO 9001 për import, tregëtim, instalim dhe
mirëmbajtje të pajisjeve mjekësore. Për këtë ai duhet të paraqesë certifikatën përkatëse brenda
afatit të vlefshmërisë.

Behet

10-Ofertuesi duhet te jete i certifikuar me ISO 9001 për tregëtim, instalim dhe mirëmbajtje të
pajisjeve mjekësore. Për këtë ai duhet të paraqesë certifikatën përkatëse brenda afatit të
vlefshmërisë.

V.O: Si rrjedhoje afati i pranimit dhe hapjes se ofertave, u shty me (5 pese dite
kalendarike per shkak te ndryshimeve ne DT), pra afati perfundimtar do te jete ne date
27.04.2020 ora 11:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Eliona DEMALIAJ


